
 

 

 

 

 

 

 

LĖŠŲ KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ VASAROS STOVYKLOMS IR 

KITOMS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO VEIKLOMS FINANSUOTI IŠ 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2020 M. PASKIRSTYMAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eil.Nr. Įstaigos pavadinimas Veiklos pavadinimas Lėšos 

(Eur) 

1.  Kauno r. Kulautuvos pagrindinė 

mokykla 

Stovykla „Šokime kartu“ 500 

2.  Kauno r. Babtų kultūros centras Stovykla „Vasaros paletė-3“ 600 

3.  Kauno r. Babtų kultūros centras 

(Vandžiogalos laisvalaikio salė) 

Stovykla „Vasaros spalvos“ 690 

4.  Kauno r. Babtų kultūros centras Neformaliojo vaikų švietimo veiklos 810 

5.  Kauno r. Samylų kultūros centras Stovykla „Vasaros atradimai“ 700 

6.  Kauno r. Samylų kultūros centras 

(Rokų laisvalaikio salė) 

Stovykla „Aplink Kauno rajoną per 5 

dienas“ 

700 

7.  Kauno r. Samylų kultūros centras 

(Taurakiemio laisvalaikio salė) 

Stovykla „Ateik, pažink, surink“ 700 

8.  Kauno r. Samylų kultūros centras 

(Ilgakiemio laisvalaikio salė) 

Stovykla „Ateik, pažink, saugok II“ 700 

9.  Kauno r. Samylų kultūros centras 

(Linksmakalnio laisvalaikio salė) 

Stovykla „Nauji potyriai – nauji 

siekiai“ 

700 

10.  Kauno r. Samylų kultūros centras Neformaliojo vaikų švietimo veiklos 4000 

11.  Kauno r. Vilkijos kultūros centras  Stovykla „Vilkūtis vasarotojas“ 650 

12.  Kauno r. Vilkijos kultūros centras 

(Liūčiūnų laisvalaikio salė)  

Stovykla „Vasarvidžio edukacinės 

kelionės – 2020“ 

700 

13.  Kauno r. Vilkijos kultūros centras Neformaliojo vaikų švietimo veiklos 1200 

14.  Kauno rajono muziejus Stovykla „Vasara gamtos oazėje“ 700 

15.  Kauno rajono muziejus (Antano ir 

Jono Juškų etninės kultūros 

muziejus) 

Stovykla „Vilkijos žemės paslaptys“ 700 

16.  Kauno rajono muziejus Neformaliojo vaikų švietimo veiklos 500 

17.  Garliavos sporto ir kultūros 

centras 

Neformaliojo vaikų švietimo veiklos 400 

18.  Kauno apskrities vyriausiasis 

policijos komisariatas 

Stovykla „Junkis prie mūsų ir laiką 

leisk aktyviai“ 

1000 

19.  VšĮ „Convivo laisvalaikio 

centras“ 

Stovykla „Pažintis su žirgais“ 1000 

 Iš viso:  16950 

PATVIRTINTA 

Kauno rajono savivaldybės administracijos 

Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėjo 

2020 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. T1-80 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

LĖŠŲ KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ VASAROS STOVYKLOMS IR 

KITOMS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO VEIKLOMS FINANSUOTI IŠ 

VALSTYBĖS BIUDŽETO 2020 M. PASKIRSTYMAS 

 

Eil.

Nr. 

Įstaigos pavadinimas Veiklos pavadinimas Lėšos (Eur) 

1.  Kauno r. Babtų gimnazija  Stovykla „Miega tik bailiai“ 660 

2.  Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis 

gimnazija 

Stovykla „Mes kartu“ 1400 

3.  Kauno r. Čekiškės Prano Dovydaičio 

gimnazija 

Stovykla „Medžių miestas“ 700 

4.  Kauno r. Domeikavos gimnazija   Stovykla „Neris 2020“ 700 

5.  Kauno r. Domeikavos gimnazija, 

Užliedžių skyrius   

Stovykla „Neris 2020“ 700 

6.  Kauno r. Neveronių gimnazija Stovykla „Žengiu žingsniuką 

platų 7“ 

622 

7.  Kauno r. Karmėlavos Balio Buračo 

gimnazija 

Stovykla „Augsiu sveikas“ 600 

8.  Kauno r. Piliuonos gimnazija  Stovykla „Prie Nemuno vingio 

2020“ 

700 

9.  Kauno r. Vandžiogalos gimnazija Stovykla „Pažink Lietuvą – 

pažink save“ 

700 

10.  Kauno r. Vilkijos gimnazija Stovykla „Saulėgrąža 2020“ 700 

11.  Kauno r. Vilkijos gimnazijos Vaikų 

dienos centras 

Stovykla „Imuosi iniciatyvos“ 1400 

12.  Kauno r. Raudondvario gimnazija Stovykla „Vasaros spalvos 

2020“ 

700 

13.  Kauno r. Ežerėlio pagrindinė mokykla  Stovykla „Turiningas 

laisvalaikis – laimingas vaikas“ 

700 

14.  Kauno r. Lapių pagrindinė mokykla Stovykla „Jaunųjų tyrėjų 

vasara“ 

700 

15.  Kauno r. Zapyškio pagrindinė mokykla  Stovykla „Zapyškio mokinių 

aktyvaus poilsio stovykla 

2020“ 

700 

16.  Kauno r. Jonučių progimnazija  Stovykla „Augu sveikas, nes 

sportuoju“ 

700 

17.  Kauno r. Raudondvario A.ir A. Kriauzų 

pradinė mokykla 

Stovykla „Sveika vasarėle“ 605 

18.  Kauno r. Ringaudų pradinė mokykla  Stovykla „Drąsus, veiklus, 

stiprus“ 

700 

19.  Kauno r. Akademijos mokykla-darželis 

„Gilė“ 

Stovykla „Prisijaukinkime 

mokyklą vasarą“ 

700 

20.  Kauno r. Ilgakiemio mokykla-darželis  Stovykla „Draugystė veža-3“ 1400 

21.  Kauno r. Linksmakalnio mokykla-

darželis  

Stovykla „Vasara su draugu“ 690 

PATVIRTINTA 

Kauno rajono savivaldybės administracijos 

Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėjo 

2020 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. T1-80 



3 

 

 

22.  Kauno r. Rokų mokykla-darželis Stovykla „Einu vaivorykštės 

taku“ 

1400 

23.  Kauno r. Batniavos mokykla-

daugiafunkcis centras 

Stovykla „Pažinkime Lietuvą 

aktyviai“ 

700 

24.  Kauno r. Panevėžiuko mokykla-

daugiafunkcis centras 

Stovykla „Vasarėlė 2020. 

Turingas laisvalaikis – laimingi 

vaikai“ 

700 

25.  Kauno r. Kačerginės vaikų sanatorijos 

„Žibutė“ mokykla 

Stovykla „Gyvosios lietuvių 

taudodailės tradicijos“ 

450 

26.  Kauno r. Sporto mokykla Stovykla „Individualių įgūdžių 

formavimo ir tobulinimo 

stovykla“ 

700 

27.  Kauno r. Sporto mokykla Stovykla „Melnaragė-2020“ 700 

28.  Kauno r. Sporto mokykla Neformaliojo vaikų švietimo 

veiklos 

2600 

29.  Kauno r. Dziudo ir jojimo sporto 

mokykla 

Stovykla „Leisk vasaros dienas 

su dziudo“ 

675 

30.  Kauno r. Dziudo ir jojimo sporto 

mokykla 

Neformaliojo vaikų švietimo 

veiklos 

2325 

31.  Kauno r. Raudondvario kultūros centras 

(Užliedžių laisvalaikio salė) 

Stovykla „Kuriu vasarėlę lėlių 

teatro ritmu“ 

700 

32.  Kauno r. Raudondvario kultūros centras Stovykla „Pažinimo savaitėlė“ 700 

33.  Kauno r. Raudondvario kultūros centras Neformaliojo vaikų švietimo 

veiklos 

1200 

34.  Kauno r. Ramučių kultūros centras Stovykla „Stovyklauk 

kūrybiškai“ 

700 

35.  Kauno r. Ramučių kultūros centras 

(Domeikavos laisvalaikio salė) 

Stovykla „Gudrūs, drąsūs, 

kūrybingi“ 

700 

36.  Kauno r. Ramučių kultūros centras 

(Lapių laisvalaikio salė) 

Stovykla „Vikrus-gudrus!“ 700 

37.  Kauno r. Ramučių kultūros centras 

(Neveronių laisvalaikio salė) 

Stovykla „Kūrybinga vaikystė“ 700 

38.  Kauno r. Ramučių kultūros centras 

(Voškonių laisvalaikio salė) 

Stovykla „Pažink-tobulėk“ 700 

39.  Kauno r. Ramučių kultūros centras Neformaliojo vaikų švietimo 

veiklos 

4000 

40.  Kauno r. Ežerėlio kultūros centras  Stovykla „Vasara ant gervės 

sparnų-2“ 

700 

41.  Kauno r. Ežerėlio kultūros centras 

(Alšėnų laisvalaikio salė) 

Stovykla „Noriu būti laisvas“ 700 

42.  Kauno r. Ežerėlio kultūros centras 

(Ringaudų laisvalaikio salė) 

Stovykla „Bendruomeniški ir 

kūrybingi“ 

660 

43.  Kauno r. Ežerėlio kultūros centras 

(Zapyškio laisvalaikio salė) 

Stovykla „Etnomuzikos 

stovykla“ 

700 

44.  Kauno r. Ežerėlio kultūros centras Neformaliojo vaikų švietimo 

veiklos 

1640 

45.  Asociacija „Kulautuviečiai" Stovykla „Vasara Kulautuvoje“ 700 

46.  Kauno rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Stovykla „Praleisk vasarą 

šiuolaikiškai“ 

660 

47.  Kauno rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Neformaliojo vaikų švietimo 

veiklos 

840 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

48.  Kovos menų ir sporto asociacija 

„KIME" 

Stovykla „Atostogauk ir 

pramogauk“ 

700 

49.  Lietuvos samariečių bendrijos Kauno 

rajono skyrius 

Stovykla „Meno terapinė 

samariečių vasaros stovykla“ 

688 

50.  Zapyškio bendruomenės centras  Stovykla „Stiprėkime ir 

tobulėkime kartu!“ 

700 

51.  Laisvoji mokytoja Vilma Skublickaitė Stovykla „Sportuok linksmai“ 700 

52.  Laisvoji mokytoja Rasa Simanavičienė Stovykla „Šok, sportuok, 

pažink“ 

700 

53.  VšĮ „Jundos šokių klubas“ Stovykla „Daugai 2020“ 700 

54.  Vaikų dienos centras „Užuovėja“ Stovykla „Vasaros užuovėja“ 2200 

55.  Jūrų skautija „Divytis" Stovykla „Vasara skautišku 

ritmu“ 

700 

56.  Lietuvos Šaulių Sąjungos Vytauto 

Didžiojo šaulių 2 – oji rinktinė  

Stovykla „Šauliška vasara“ 5884 

57.  Vilkijos gimnazija Stovykla „Vasara su futbolo 

kamuoliu“ 

1750 

58.  Garliavos futbolo klubas Stovykla „Auk su futbolu“ 1500 

59.  VšĮ šokių studija „Imperium“ Stovykla „Sportinių –

pramoginių šokių  stovykla 

2000 

60.  Laisvoji mokytoja Aneta Ivanauskienė Stovykla „Gatvės šokių 

stovykla Karpynėje“ 

1500 

61.  Kovos menų ir sporto asociacija „Budo“ Stovykla „Budo vasaros sporto 

ir poilsio stovykla prie jūros“ 

1500 

62.  Kauno krašto neįgaliųjų sąjunga Stovykla „Vaikų su specialiais 

poreikiais reabilitacinė 

stovykla“ 

2251 

63.  VšĮ Nacionalinė moksleivių akademija Stovykla „NMA vasaros sesija 

2020“ 

200 

64.  Vytauto Didžiojo universitetas 

Botanikos sodas 

Talentinga vasaros stovykla 

VDU Botanikos sode 

7700 

 Iš viso:  74 800 


